Jemaat yang telah berkeluarga namun Terdaftar masih berada dalam satu Data keluarga jemaat, 

wajib untuk dipisahkan dengan kartu keluarga tersendiri. 
2. Setiap keluarga Jemaat akan memperoleh Bantuan Dana, dengan kentuan kewajiban sebagai berikut : 

a) Membayar Setoran Awal sebesar minimal Rp.25.000,- (dua puluh lima ribu) per keluarga dan 
b) Membayar Iuran bulanan sebesar Rp.25.000,- (dua puluh lima ribu) per keluarga. 

3. Bantuan Dana Kedukaan yang akan diterima sebesar Rp.5.000.000.- (lima juta rupiah) per kedukaan. 
4. Pendaftaran untuk menjadi anggota dimulai pada bulan Maret 2021. 
5. Pembayaran Setoran awal serta Iuran dapat dilakukan mulai bulan Maret 2021.